
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ГОЛОСІЇВСЬКОЇ РАЙОННОЇ 

В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ШКОЛА ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ № 319  

ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ ЛОБАНОВСЬКОГО МІСТА КИЄВА  

НАКАЗ 

___________________ N____ 

Про шкільну форму  

Відповідно до статей 28 та 70 Закону України «Про освіту», на 

виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту від 

25.01.2016 № 43 к «Про дотримання педагогічної етики працівниками 

навчальних закладів міста Києва», враховуючи наказ Головного управління 

освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) від 04.08. 2008 № 226 «Про систематизацію наказів 

за період з 01.01.1992 по 31.12.2007 року», наказу Департаменту освіти і 

науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 03.10.2017 № 929 «Про 

шкільну форму» з метою уникнення можливої дискримінації здобувачів 

освіти та вирішення організаційних питань щодо використання учнями 

закладів загальної середньої освіти м. Києва шкільної форми 

НАКАЗУЮ:  

1. Врахувати, що накази Головного управління освіти Київської міської 

державної адміністрації від 04.05.2000 № 96 «Про стан виконання Указу 

Президента України від 12.06.1996 р. № 417 «Про шкільну форму для 

учнів середніх закладів освіти» та Головного управління освіти і науки 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) від 03.06.2004 № 189 «Про шкільну форму» втратили 

чинність у 2008 році. 

2. Заступнику директора з виховної роботи школи Баранівській В.М.: 

2.1 До 01.12.2017 року провести обговорення питання доцільності 

використання учнями шкільної форми з представниками органів 

самоврядування школи. 

2.2 З урахуванням пропозицій та рішень органів самоврядування школи щодо 

доцільності використання учнями шкільної форми, у разі необхідності 

підготувати відповідні зміни до статутних документів школи. 

3. Педагогічним працівникам закладів освіти не допускати випадків 

порушення етики спілкування з учасниками освітнього процесу щодо 

використання шкільної форми учнями. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор                А. Романчук 

 

 
 


